اگر دشمن سرکوبگر در سال 49 – و در سیاهکل – با تعرض ضد انقلابی خویش ضربه‌ی در هم شکننده‌ای را به پیکر سازمان وارد نمود؛ این بار یعنی در سال 61 این اپورتونیسم خفته در درون تشکیلات بود که مسیر مبارزه‌ی متحول‌گرا را از حرکت باز داشت و به بهانه‌ی سازندگی، به تخریب هر چه بیشتر آنها همت گماشت. متأسفانه ضربه‌ای که از صد ضربه‌ی دشمن کاری‌تر افتاد.

23 نوامبر 2008 / 3 آذر 1387

+++++

برچیده تبرستان از: سازمان نوزده بهمن

http://19bahman.net/mataleb_e_resideh/87/Afzoudeh-haee_bar.htm